жетектерді орнату арқылы технологиялық ағындарды салқындату жүйесін жаңғырту "2307-06" жобасына өзгерістер енгізуПМХЗ " ЖП
30.09.2025 ж. №6427 хатының негізінде және осы қосымша келісімге №3 қосымшада баяндалсын.
1.3. Шарт талаптарында" мердігер "ҚҚС есебімен 188 799 277,07 (бір жүз сексен сегіз миллион жеті жүз тоқсан тоғыз мың екі жүз жетпіс
жеті,  07  тиын)  теңге  сомасына осы қосымша келісімге  №3 қосымшада  көрсетілген"  Тапсырыс берушіге  "  қосымша жұмыстарды
орындайды.
1.4. Осы қосымша келісімге №4 қосымшада көрсетілген жұмыстар ҚҚС есебімен 211 328 173,88 (екі жүз он бір миллион үш жүз жиырма
сегіз мың бір жүз жетпіс үш, 88 тиын) теңге сомасына алып тасталсын.
1.5. "Сметалық есеп" №9 қосымшасы осы қосымша келісімге №3 және №4 қосымшада көрсетілген редакцияларда қосымша жергілікті
сметалармен толықтырылсын.
1.6. 2.1-тармақ. Шарттың 2-бөлімі (шарт сомасы және Төлем шарттары) мынадай редакцияда жазылсын: "2.1 осы Шарттың жалпы сомасы
ҚР ҚҚС-сын ескере отырып, 442 151 002,20 (төрт жүз қырық екі миллион жүз елу бір мың екі, 20 тиын) теңгені құрайды және Шарт
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатады".

[...]

на основании письма ВП №6427 от 30.09.2025 г. и изложить его в Приложении №3 к данному Дополнительному соглашению.
1.3. На условиях Договора «Подрядчик» выполняет дополнительные работы «Заказчику», указанные в Приложении №3 к настоящему
Дополнительному соглашению на сумму 188 799 277,07 (сто восемьдесят восемь миллионов семьсот девяносто девять тысяч двести
семьдесят семь, 07 тиын) тенге с учетом НДС.
1.4. Исключить работы, указанные в Приложении №4 к настоящему Дополнительному соглашению на сумму 211 328 173,88 (двести
одиннадцать миллионов триста двадцать восемь тысяч сто семьдесят три, 88 тиын) тенге с учетом НДС.
1.5. Дополнить Приложение №9 «Сметный расчет» дополнительными локальными сметами в редакциях, указанных в Приложении №3 и
№4 к настоящему Дополнительную соглашению.
1.6. Пункт 2.1. раздела 2 (Сумма Договора и условия оплаты) Договора изменить и изложить в следующей редакции: "2.1 Общая сумма
настоящего Договора составляет 442 151 002,20 (четыреста сорок два миллиона сто пятьдесят одна тысяча два, 20 тиын) тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".